
DÉSIGNATION 
Plateau Ø 80 cm pied Tulipe

Plateau Ø 100 cm pied Tulipe
Plateau Ø 120 cm pied Tulipe
Plateau Ø 80 cm pied Croix

Plateau Ø 100 cm pied Croix

Plateau Ø 120 cm pied Croix

Plateau Ø 80 cm 4 pieds

Plateau Ø 100 cm 4 pieds

Plateau Ø 120 cm 4 pieds 

RÉF.

46103

46104

46105

47103

47104

47105

48101

48102

48103 

POIDS

25 kg

28 kg

33 kg

27 kg

30 kg

36 kg

20 kg

24 kg

29 kg 

DIM. COLIS 
85 x 85 x 7 cm


105 x 105 x 7 cm

125 x 125 x 7 cm


85 x 85 x 7 cm

105 x 105 x 7 cm

125 x 125 x 7 cm


85 x 85 x 7 cm

105 x 105 x 7 cm

125 x 125 x 7 cm

Livrées démontées, à plat

3 d imensions : 
• Ø 80, Ø 100 ou Ø 120 cm

Plateau mélaminé ép. 25 mm
Chants antichoc ABS 2 mm

3 types de piètements :
• Piètement central métal forme

“Tulipe” avec contrepoids
• Piètement Croix en panneaux 

avec vérins
• 4 tubes pieds ronds Ø 45 mm

9 MODÈLES

EXEMPLES DE FORMES ET FINITIONS

UNE GAMME COMPLÈTE DE TABLES RONDES QUALITATIVES ET POLYVALENTES.

UN FORMAT PRATIQUE ET CONVIVIAL DANS TOUTES SES CONFIGURATIONS.

LES COULEURS

50

Fiche Technique LOT 1
Réf : 48.103

 TABLES RONDES MEETING

STRATIFIÉS

PIÈTEMENTS

PLATEAUX MÉLAMINÉS

 ÉP. 19 mm

 ÉP. 25 mm

Blanc Gris

Beige

Blanc Alu

Gris

MerisierFrêne

noir

Noir

Hêtre

ÉrableChêneHêtre

ARTICLE :
- Issu du réemploi : Non

- Issu de la réutilisation : Non
- Utilisaton de matière recyclée : Oui supérieure à 20 %


