# Fiche Technique LOT 1

## Réf: 48.103

### **TABLES RONDES MEETING**

UNE GAMME COMPLÈTE DE TABLES RONDES QUALITATIVES ET POLYVALENTES. UN FORMAT PRATIQUE ET CONVIVIAL DANS TOUTES SES CONFIGURATIONS.

ARTICLE:

Issu du réemploi : NonIssu de la réutilisation : Non

- Utilisaton de matière recyclée : Oui supérieure à 20 %



Plateau mélaminé ép. 25 mm Chants antichoc ABS 2 mm

#### 3 d imensions:

• Ø 80, Ø 100 ou Ø 120 cm

#### 3 types de piètements :

- Piètement central métal forme "Tulipe" avec contrepoids
- Piètement Croix en panneaux avec vérins
- 4 tubes pieds ronds Ø 45 mm

Livrées démontées, à plat

#### **EXEMPLES DE FORMES ET FINITIONS**



#### 9 MODÈLES

DÉSIGNATION	RÉF.	POIDS	DIM. COLIS
Plateau Ø 80 cm pied Tulipe	46103	25 kg	85 x 85 x 7 cm
Plateau Ø 100 cm pied Tulipe	46104	28 kg	105 x 105 x 7 cm
Plateau Ø 120 cm pied Tulipe	46105	33 kg	125 x 125 x 7 cm
Plateau Ø 80 cm pied Croix	47103	27 kg	85 x 85 x 7 cm
Plateau Ø 100 cm pied Croix	47104	30 kg	105 x 105 x 7 cm
Plateau Ø 120 cm pied Croix	47105	36 kg	125 x 125 x 7 cm
Plateau Ø 80 cm 4 pieds	48101	20 kg	85 x 85 x 7 cm
Plateau Ø 100 cm 4 pieds	48102	24 kg	105 x 105 x 7 cm
Plateau Ø 120 cm 4 pieds	48103	29 kg	125 x 125 x 7 cm





